
                            

Uchwała Nr IX/74/2007 

Rady Gminy Lipusz 

z dnia 29.08.2007r. 
 

 
 

w sprawie dokonania zmian w  statucie  Gminnej Biblioteki Publicznej im. Franciszka 

Sędzickiego w Lipuszu. 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym  /jedn. tekst z 2001r. Nr 142 poz. 1591 wraz z późn. zm./, w związku z art. 13 ust. 1 

i 2 ustawy z dnia 25 października 1991r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej /tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 13 poz. 123 z późn. zm./ oraz art. 8 ust. 2 pkt. 2 

i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997r. o bibliotekach /Dz. U. z 1997r. Nr 85, poz. 

539 wraz z późn. zm/ Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Dokonuje się zmiany zapisów Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej im. Franciszka 

Sędzickiego w Lipuszu poprzez: 

1. Zmianę nazewnictwa funkcji „Kierownik Biblioteki” na „Dyrektor Biblioteki”.      

2. Dodanie do paragrafu 6 niniejszego statutu słów „oraz pieczątki prostokątnej z pełną 

nazwą, adresem siedziby  i numerami  NIP i Regon”, który teraz będzie brzmiał „Biblioteka 

używa pieczęci okrągłej, zawierającej pośrodku wizerunek orła, a w otoku napis z nazwą 

Biblioteki w pełnym brzmieniu oraz pieczątki prostokątnej z pełną nazwą, adresem siedziby 

i numerami  NIP i Regon”. 

3.W par. 8 dodaje się punkt 9 o treści: „Podejmowanie działań edukacyjnych i kulturalnych 

mających na celu upowszechnianie kultury, w tym szczególnie kultury regionalnej. 

                                                             § 2 

Jednolity tekst statutu opracuje Dyrektor Gminnej Biblioteki Publicznej im. Franciszka 

Sędzickiego w Lipuszu . 

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipusz. 

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

 

 

                                                                                  Przewodniczący Rady Gminy 

 

                                                                                            Janusz Wawer 

 


